UBND TỈNH ĐỒNG NAI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    51      /QĐ-TT Đồng Nai, ngày  04    tháng 4  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định về chuẩn mực đạo đức

của cán bộ, công chức, nhân viên cơ quan Thanh tra tỉnh

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 08/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tiếp tục đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh; Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh

học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 04/02/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của

Thanh tra tỉnh Đồng Nai;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 1965/UBND-KGVX

ngày 02/3/2018 về việc tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 08/9/2016

của Thủ tướng Chính phủ về việc tiếp tục đẩy mạnh học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng - Thanh tra tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định về chuẩn mực

đạo đức của cán bộ, công chức, nhân viên Thanh tra tỉnh theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế

Quyết định số 124/QĐ-TT ngày 25/10/2016 của Chánh Thanh tra.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng và toàn thể cán bộ, công

chức và nhân viên thuộc cơ quan Thanh tra tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ (báo cáo);;

- Ban Lãnh đạo TTT;

- Đăng trang TTĐT TTT;

- Lưu: VT, VP(TCCB).

		2018-04-04T08:11:04+0700
	Việt Nam
	Thanh tra tỉnh<tt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!